## CONVOCAZIONE DEI COMIZI ELETTORALI

#### COMUNE DI ORTEZZANO

### IL SINDACO

VISTI gli articoli 1, 4, 6 e 7 della legge regionale 16 dicembre 2004, n. 27 (Norme per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale);

VISTO l'articolo 1, comma 1, del decreto legge 19 marzo 2025, n. 27 convertito, con modificazioni, dalla legge 15 maggio 2025, n. 72:

### RENDE NOTO

che, con decreto del Presidente della Giunta regionale n. 59 del 21 luglio 2025, sono stati convocati, per domenica 28 e lunedì 29 settembre 2025, i comizi per l'elezione del Consiglio e del Presidente della Giunta regionale delle Marche ed è stato assegnato a ciascuna circoscrizione elettorale il seguente numero di seggi di Consigliere regionale:

-	circoscrizione elettorale di Ancona	9 seggi
-	circoscrizione elettorale di Ascoli Piceno	4 seggi
-	circoscrizione elettorale di Fermo	4 seggi
-	circoscrizione elettorale di Macerata	6 seggi
-	circoscrizione elettorale di Pesaro e Urbino	7 seggi

I luoghi di riunione sono i seguenti:

Numero della sezione	Via e numero civico dell'edificio nel quale è ubicata la sezione	Numero della sezione	Via e numero civico dell'edificio nel quale è ubicata la sezione
1	VIA G.B. PERGOLESI n° 6		

Le operazioni preliminari degli uffici elettorali di sezione inizieranno alle ore 16 di sabato 27 settembre 2025.

# LA VOTAZIONE SI SVOLGERÀ NEI GIORNI DI DOMENICA 28, DALLE ORE 7 ALLE ORE 23, E DI LUNEDÌ 29 SETTEMBRE 2025, DALLE ORE 7 ALLE ORE 15

Gli elettori che alla scadenza dell'orario stabilito si troveranno ancora nei locali del seggio saranno ammessi a votare.

Gli elettori non iscritti nelle liste, che hanno diritto di votare in forza di una sentenza che li dichiara elettori nel Comune, devono recarsi ad esprimere il loro voto nella/e sezione/i n. 1.

Con successivo manifesto saranno pubblicati i nomi dei candidati alla carica di Presidente della Giunta regionale e le liste provinciali di candidati alla carica di Consigliere regionale.

ORTEZZANO, 14 agosto 2025

IL SINDACO
Dott ssa Carla Piermarini
Cauca Peuroneum